

2.2 分项报价表

项目名称：陕西省地质调查院野外装备及防护用品采购项目

标段：1 标段

项目编号：KY2022-1-192

共 2 页, 第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	地质包	戴师傅	斜跨式	江苏沐阳县	个	417	86.00	35862.00
2	地质锤	锐尔 (RUR)	R7130	江苏徐州	把	417	43.20	18014.40
3	地质放大镜	哈尔滨	MG21011	哈尔滨	个	417	39.60	16513.20
4	户外水壶	富光	FZ186062-1200	浙江永康	个	417	61.00	25437.00
5	护目镜	冰禹	BYly-245	浙江宁波	个	417	10.00	4170.00
6	安全帽	诺瑞斯安	圆顶式	湖北武汉	顶	417	19.00	7923.00
7	安全带	援邦	YB-GKZY-H SAQD	浙江	根	417	45.30	18890.10
8	手杖	麦初	A6	浙江宁波	把	417	85.00	35445.00
9	口哨	京玺 (JINGXI)	求生口哨 基础版	北京	支	417	10.00	4170.00
10	手环	华为 (HUAWEI)	华为 4	深圳	块	417	263.80	110004.60
11	保温饭盒	博尔乐	316 不锈钢 双层	广东潮州	个	417	58.50	24394.50
12	望远镜	雷龙	(leaysoo) 索趣 1S 10X26	河南郑州	个	158	722.70	112741.20
13	皮卷尺 (或 测绳)	得力	(deli)50m	浙江宁波	把	34	38.00	1292.00
14	救生绳	战凯	精制黄麻 绳	福建	捆	88	513.50	34918.00

分项报价表

项目名称：陕西省地质调查院野外装备及防护用品采购项目

标段：1 标段

项目编号：KY2022-1-192

共 2 页, 第 2 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
15	救生网	展冠金工	10 平方米	江苏	张	68	507.00	34476.00
16	灭火器	火焰战士	MSWJ6	江苏温州	个	168	32.00	5376.00
17	雨鞋	回力	857	上海	双	122	107.30	13090.60
18	救生圈	百舸 (BAIGE)	5556	江苏	个	102	98.00	9996.00
19	雨衣	者也	2XL032	江苏南京	件	122	74.00	9028.00
20	地质救生包	展冠金工	中号户外急救套装包	江苏	个	112	128.50	14392.00

投标报价（人民币大写）：伍拾叁万陆仟壹佰叁拾叁元陆角整（¥ 536133.60 元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

注：本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致，各子项分别报价。

投标人全称（公章）：陕西蓝达电子科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：_____

